ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2023-06-16-011840-a
Дата формування звіту: 11 липня 2023
Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00100227
Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 31210000-1 Електрична апаратура для комутування
та захисту електричних кіл Електро та
світлотехнічні вироби для Західного ТУОМ
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
DIN рейка 1000мм
цинк 35x15x1,5мм
ДК 021:2015:
31210000-1 —
Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних
кіл
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
DIN рейка 1000мм
цинк 35x7,5x1,1мм
ДК 021:2015:
31210000-1 —
Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних
кіл
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
DIN рейка 2000мм
цинк 35x7,5x1,1мм
ДК 021:2015:
31210000-1 —
Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних
кіл
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Вимикач 1-клавішний
внутрішній 220В 10А
(білий IP20)
ДК 021:2015:
31214140-2 — Вимикачі
світла
17 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Вимикач 1-клавішний
внутрішній 220В 10А
(білий IP44)
ДК 021:2015:
31214140-2 — Вимикачі
світла
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Вимикач 1-клавішний
накладний 220В 10А
(білий IP20)
ДК 021:2015:
31214140-2 — Вимикачі
світла
11 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Вимикач 1-клавішний
накладний 220В 16А
(білий IP20)
ДК 021:2015:
31214140-2 — Вимикачі
світла
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Вимикач 2-клавішний
внутрішній 220В 10А
(білий IP20)
ДК 021:2015:
31214140-2 — Вимикачі
світла
20 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Вимикач 2-клавішний
накладний 220В 10А
(білий IP20)
ДК 021:2015:
31214140-2 — Вимикачі
світла
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Вимикач 2-клавішний
накладний 220В 10А
(білий IP44)
ДК 021:2015:
31214140-2 — Вимикачі
світла
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник
ПН-011-35 У1
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
15 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник
ПТ-011-10-10-31.5 У1
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
9 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник ПТ
011-10-16-31.5 У3
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник
ПН2П-100-00 УХЛ3
100А
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник
ПН2П-100-00 УХЛ3
10А
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник
ПН2П-100-00 УХЛ3
25А
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
16 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник
ПН2П-100-00 УХЛ3
50А
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник
ПН2П-100-00 УХЛ3
63А
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
4 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник
ПН2П-250-00 УХЛ3
250А
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник ППТ-10
УХЛ3 10A
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник ПР-2
60-100А 500В
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
4 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Плавка вставка
запобіжника
FL1-10/0,4 (8х150 мм)
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Клема швидкого
монтажу 400В 32А
(222-412) сіра
ДК 021:2015:
31210000-1 —
Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних
кіл
34 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Клема швидкого
монтажу 400В 32А
(222-413) сіра
ДК 021:2015:
31210000-1 —
Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних
кіл
24 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Клема швидкого
монтажу 400В 32А
(222-415) сіра
ДК 021:2015:
31210000-1 —
Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних
кіл
15 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Накладка контактна
НКР-3 10А
ДК 021:2015:
31210000-1 —
Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних
кіл
3 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Рубильник
триполюсний 660В
250кА
ДК 021:2015:
31211100-9 —
Комутаційні апарати
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Вид закупівлі: Процедура
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Розрахунок за поставлений Товар
проводиться протягом 25 (двадцяти
п’яти) банківських днів з дати
підписання видаткової накладної
на Товар та за наданим рахунком-
фактурою, в межах фінансових
можливостей на поточний рік.
Пiсляоплата 25 Банківські 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
16 червня 2023 15:51
Кількість учасників закупівлі: 1
Найменування
учасників
процедури закупівлі
(для юридичної
особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для
фізичної особи)
Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею
16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону
ФОП САВЧЕНКО
ДМИТРО
ВОЛОДИМИРОВИЧ
27 236,40 UAH
без ПДВ
27 236,40
UAH без ПДВ
Не надав у спосіб, зазначений в
тендерній документації,
документи, що підтверджують
відсутність підстав, визначених
у підпунктах 3, 5, 6 і 12 та
в абзаці чотирнадцятому пункту
47 Особливостей
Відповідно до абзацу 3 підпункту
3 пункту 44 Особливостей
замовник відхиляє тендерну
пропозицію із зазначенням
аргументації в електронній
системі закупівель у разі, коли
переможець процедури закупівлі
не надав у спосіб, зазначений в
тендерній документації,
документи, що підтверджують
відсутність підстав, визначених
пунктом 47 цих Особливостей.
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
відсутність пропозицій
Дата укладення договору про
закупівлю:
Відсутні
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
Відсутні
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
Відсутні
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
Відсутні
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутня
Ідентифікатор договору: Відсутній
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%